
Dáme domov s.r.o. Radlická 2343/48, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 607 092 690, E-mail: info@damedomov.cz, web:

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 14144

Prodej rodinné domy, 130 m2 - Zlín - Štípa
Pohádková, 76314, Štípa, Zlín

12 940 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Eduard Diakov
Tel.: 607 092 690
GSM: +420 776 809 683
E-mail:
diakov@damedomov.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 130 m2

Užitná plocha: 130 m2 Plocha parcely: 386 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Topení: Lokální - tuhá paliva;

Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace

Ostatní rozvody: Ostatní rozvody Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte novostavbu, chcete si zvolit materiály které se líbí pouze Vám a zároveň chcete
bydlet do pár měsíců?

Máme pro Vás řešení!

Je jím novostavba RD ve Zlíně - Štípe, ul. Pohádková, kde se právě dokončuje rodinný dům.

Exteriér domu je dokončen a interiér čeká pouze na Vás, můžete si ho uzpůsobit přesně podle sebe.
Zvolit si můžete tip a barvu podlah, krytinu schodiště, velikost a barvu obkladů v koupelně, sanitární techniku,
vymalování a mnoho dalšího.



Dáme domov s.r.o. Radlická 2343/48, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 607 092 690, E-mail: info@damedomov.cz, web:

Výběr materiálů je v rámci standardu bez navýšení inzerované ceny, po dohodě si však můžete vybrat i cokoliv dle
Vašich preferencí.

Dispozičně je dům řešen jako 5+kk s 2-mi koupelnami, samostatným WC a úložným prostorem pod schodištěm.

Před domem se na vlastním pozemku nachází 3 parkovací stání.

Na stavbu byli použity jen ty nejkvalitnější materiály, jako jsou keramické tvárnice, izolační okna s 3-skly, velké
posuvné okno s výstupem na terasu a zahradu. Podlahové vytápění s napojením na plynový kotel. Vytápět můžete díky
komínu také krbovou vložkou která doladí příjemnou domácí atmosféru.

V rámci servisu se Vám postaráme o bezpečné financování na klíč.

Věříme, že novým majitelům se zde bude velice příjemně bydlet.

Zveme Vás tímto nejen na video-prohlídku, ale i osobní prohlídku.

Těšíme se na společné setkání na prohlídce, Eduard Diakov.


